• di autorizzare l’avvio di procedura affidamento diretto sul Mepa all' operatore economico Borgione Centro 

Didattico S.r.l.  volta all’acquisto di materiale di cancelleria per l’Istituto Comprensivo M.E. Lepido per un 

importo massimo cumulativo pari a € 3.250,00 iva inclusa (euro tremiladuecentocinquanta/00); 

• di autorizzare la spesa€ 3.250,00 iva inclusa (euro tremiladuecentocinquanta/00), da imputare sul capitolo di 

bilancio A.A03.019 PNRR DM 65 (costi di gestione) dell’esercizio finanziario 2024;         

• di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990  

- di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di affidamento diretto individuale in oggetto;